icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
INF470 Bilgisayar Ag Laboratuvari 7 2 0 2 3 3
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Fransizca

Tara Zorunlu

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci 7.yariyilda gorilen INF423 dersinde 6grenilen bilgilerin pekistirilmesi, yapilan alistimalar ve simulasyonlar

araciligiyla bilgisayar aglarinin temel prensiplerinin ¢grenilmesi

Icerik 1.hafta : Wireshark
2.hafta : Ethernet ve ARP
3.hafta: IP
4. hafta : ICMP
5.hafta: TCP
6.hafta : DNS
7.hafta : DHCP
8.hafta : Socket programlama
9.hafta : HTTP ve uygulamalari
10.hafta : PAket aktarimi ve tikaniklik kontroll
11.hafta : Ag glivenligi : glivenlik seviyeleri
12.hafta : A§ guvenligi : gvenlik seviyeleri
13.hafta : Simulasyon
14.hafta : Simulasyon

Kaynaklar 1.James F. Kurose and Keith W. Ross, “Computer Networking: A Top-Down Approach Featuring The
Internet”, 2003, Addison Wesley, Pearson Education.
2. Russell Bradford, "The Art of Computer Networking", 2007, Prentice Hall, Pearson Education.
3. Andrew Tannenbaum, "Computer Networks," 1996, Prentice Hall, Inc.
4. D. Bertsekas and R. Gallager, "Data Networks," 2nd Ed., 1992, Prentice Hall, Inc.
5. T.S. Rappoport, "Wireless Communications," 1996, Prentice Hall, Inc.

Teori Konu Basliklar

Hafta  Konu Baslhklari

1 Wireshark

2 Ethernet ve ARP

3 IP

4 ICMP

5 TCP

6 DNS

7 DHCP

8 Socket programlama

9 HTTP ve uygulamalari

10 Paket aktarimi ve tikaniklik kontrolt
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Hafta

11

12

13

14

Konu Basliklari

Ag guvenligi : glivenlik seviyeleri
Ag glvenligi : glvenlik seviyeleri
Simulasyon

Simulasyon
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